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Znak sprawy RG.271.6. 2018
Iwaniska, 03.12.2018 r.

INFORMACJA

dla Wykonawców nr 1

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego:

„Przebudowa budynku komunalnego w miejscowości Krępa

na mieszkania socjalne”

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986t.j. – dalej ustawa) udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie 1:

Jakie rozwiązanie i jakiej mocy należy przyjąć do ogrzewania budynku i przygotowania c.w.u?

W PFU wymieniono n/w rozwiązania:

· ogrzewanie co. w oparciu o pompę ciepła (ogrzew. podłóg.) + ogniwa fotowoltaiczne

· c.w.u. analogicznie jak ogrzewanie + kolektory słoneczne oraz

· ogrzewanie co. elektryczne podłogowe

Odpowiedź:

w/ w  systemy  OZE  należy zaprojektować na terenie targowiska (do projektanta należy dobór wielkości systemów OZE) 
Uwaga:  wyposażenie targowiska w instalacje odnawialnego źródła energii -  zgodnie

 z zapotrzebowaniem energii dla całego zadania  w/w systemy muszą zapewnić   pokrycie  co najmniej w 30% zapotrzebowania na energię elektryczną i  cieplną. 

Pytanie 2:

Czy proponowane w PFU elektryczne ogrzewanie podłogowe ma być wykonane we wszystkich
pomieszczeniach hali? Prosimy wymienić pomieszczenia.

Odpowiedź:

Proponujemy elektryczne ogrzewanie podłogowe w biurze targowiska, WC męski, WC damski, WC niepełnosprawnych (ostateczna decyzja należy do projektanta w uzgodnieniu z zamawiającym)
Pytanie 3:

Czy Zamawiający wskazuje jaka ma być konstrukcja na drogach dojazdowych, drogach wewnętrznych, parkingach: beton asfaltowy czy kostka betonowa?

Odpowiedź:

Udzielono  odpowiedzi  w załączniku „informacja_dla_wykonawcow_nr_1_targowisko_12”  z dnia 03.12.2018r
Pytanie 4:

Czy istniejąca droga od strony placu targowego (przy śmietniku) ma być wykonana w technologii betonu asfaltowego, nawierzchni z kostki betonowej, czy ma pozostać bez zmian?

Odpowiedź:
ma być wykonana w technologii betonu asfaltowego, 

 Udzielono  odpowiedzi  w załączniku „informacja_dla_wykonawcow_nr_1_targowisko_12”  z dnia 03.12.2018r
Pytanie 5:

Ile latarni ma zaprojektować i wykonać Wykonawca, wg rysunku wynik, że około 50 szt?

Odpowiedź:
Latarni parkowych h=3,0m – 8 szt

Latarni   h=8,0m – 28 szt

Pytanie 6:

W jaki sposób Wykonawca ma zaprojektować i wykonać oddzielenie placu targowego od drogi?

Odpowiedź:   

oddzielenie placu targowego od drogi zaprojektować i wykonać za pomocą obrzeża 8*30 cm

Pytanie 7:

Jaką konstrukcję posiada istniejący plac, czy można pozostawić istniejącą podbudowę dla zminimalizowania kosztów inwestycji?

Odpowiedź:    należy  zaprojektować i wykonać  nową podbudowę 
